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\, Tlo oflepXaHue UHOro

Aonr va vavano | Hauucnewo Onnayexo Honr na koney Menkuit Tekywuin | MHXeHepHbIX uMyuecTsa u Mpouue paborwi

nepuopa (py6.) (py6) (py6) nepuopa (py6) PEMOHT cUcTeM u nNpUAOMOBOM M ycnyru

TEPPUTOPUMU
1 2 3 4 5 6 7 8 9
NICY. poma Ha
2024 Wi 0,00p.
0,00 49398,48 72304,74 -22906,26 o.&; 3589,86 1201961 13523,89 |
Bcero “ 49398,48 72304,74 -22906,26 0,00 0,00 3589,86 12019,61 13523,89
29133,36
28.10.2024 nepeuuncnuna 000 ®opmyna XXKX ocraTtok N/CY poma Ha
nnueBoro cyeTa B pasmepe 44449,22 py6 v gobasneHa B KoHeu: 43 171,38p.
. | N onnary

= Frrearaser IR TITTECRI

Ot emn_mﬂwqmm__”s " paboTbl n OCTaToK

LEHEXHBIX NEHENHbIX MnaTta 3a ycnyru c Batoria i Ocrartok AEHEXHbIX
CPencTs no CPencTs ¢ pabotbl n y4eTOM yCIyri o AEHEeXHbIX CpeacTs ¢
HaumeHosaHue pa6ort u ycnyr| Tapud, py®. Tapudy Ha wc oik ycnyru no | noctynneHui s vt CpeAacTB no y4yeTom
Tapudy B oT Tapudy Ha NOCTYNNEHUS
:Nm:%o:ﬂ :o%mwmuﬂ_.m__sm mecsy COBCTBEHHUKOB SaTpaT KOHeU nepuoaa onnar Ha
oA B TEYEHUU KOHeU
Hayano nepuoga
0,00 0,00 18647,01 0 12739,61

r . - YCNyrm I ,c " ...,.,:.. 2] ‘
PaboTtbl no obcnyxusanuio
BHYTPUAOMOBOrO rasoBoro

12739,61

3867,38

1 )
o SN e g
HAHUA
AN

. d

5660,70

{ ) Sy 5 y -
| Bl adl dalbar Uit i o AR ULUN Mg 2Bl (355000 8 d S LIS

¥R

vﬂ.&%wl& K

3867,38

4 R s

Page 1



ONEeKTPUYECKne U3MEpPEHUS ¢
ncnbiTaHUs
3NEKTPOYyCTaHOBOK

0,09

0,00

0,00

2024

146,25

214,06

0,00

146,25

214,06

Mposepka F-
paboTtocnocobHocT Ehctem
AbIMOYaneHns n BEHTUNSALUUK

0,91

0,00

0,00

1478,70

2164,39

480,00

998,70

1684,39

TnaHoBo —
npeaynpeavTenpHbiii PEMOHT
anekTpoobopyadsaHus

0,2

0,00

0,00

324,99

475,69

0,00

324,99

475,69

OcmoTtp cucrem '
BOAOCHabXeHus v
BOAOOTBEAEHUS

0,2

0,00

0,00

324,99

475,69

0,00

324,99

475,69

r_.shuoaxmm:mqs;moxmn
NPOMbIBKA U ruagpaBnuyeckune
nucnbiTaHus (onpeccoska)
TpybonpoBoAOB cCUCTEM

'Tennonorpebnenus

0,88

. 0,00

1429,96

2093,03

0,00

1429,96

2093,03

ObecneyeHue ycTpaHeHus
aBapuit Ha BHYTPUAOMOBbIX
UHXXEHEPHbIX cUcTeEMax

Y6opka nogbes3nos u
NECTHUYHbIX MapLuen

1,95

3,4

0,00

0,00

3168,65

55624 83

4637,97

8086,71

3109,86

5422,30

58,79

1628,11

102,53

2664,41

3atpaTbl Ha cnel.MHBEHTaphb
N cpeacTaa 3aluTbl ANs
yBopLmubl

0,15

0,00

0,00

243,74

356,77

0,00

243,74

356,77

Y6opka npuaomMoBow
TEppUTOPUU

3,4

0,00

0,00

5524,83

8086,71

5422,31

102,52

2664,40

3arpaTtbl Ha cnel.MHBeHTapb
U cpeacTea 3awuThbl Ans
ABOPHUKE

0,15

0,00

0,00

243,74

356,77

0,00

356,77

lMokoc Tpaebl Ha NPUAOMOBOW

i s e st
B o,a. _,_..,. r ‘....\oyn.A m yve

<o.:<§ omnaxsmmaim.s

0,37

0,00

0,00

601,23

9749,70

'¢ A.NU.M ! _.H.u.uup.,w ;.—.»ﬂ )

880,02

14270,67

9568,

1175,00

i

Tk

80

4701,8

7

opraHu3aumum 6 0,00 0,00
JEiTyTv IIATeNIOrD SroHTA 1,03 0,00 0,00 1673,70 2449 80 164265 807,15
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1136,31
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BosHnarpaxaeHue 43 74
DANCANATERIO CORSIA AOMA _ﬁam 0,00 ooo - Jm..umm..a ) 3448,75 m.u,gm.ﬁ :
= : . e 4 | . Md-_.é . “,°~ L LAV .,A.”.@..,Tx,su. = 4
MNepeyeHb BbINOMTHEHHbIX vmz_o:q:r_x pa6or 3a 2024 _dh
m&ﬁw ~ Hammenopanme pabor | ~ Mecto mpoBesieHHs paboT | ~ CrommMocTh pabor
TOI'O \ 0

_ | Mecro npoBesieHus | .wmoa. ~ CrommocTb paboT
Pa6boTbl no omo:stmm:s_o m:ﬁusbogomoqo
razosBoro obopyaoBaHus MK/ 0,00 2024 ron
AnekTpuyeckue U3MepeHus 1 UCNbITaHusA
3NEKTPOYCTaHOBOK MK/L B l 0,00 ) 2024 ron
MNpoBepka paboTocnocoOHOCTH CUCTEM
AbIMOYAaneH!s N BEHTUNALUN MKJI 480,00 2024 ron
MnaHoBoO — nNpeaynpeanTenbHbIA PEMOHT
anekTpoo6opyAoBaHUS MKJ1 0,00 2024 rox
OcMOTp cucTem BoAoCHabXeHus u
BOOOTBEAEHWS MKJ/1 0,00 2024 ron
FmaponHeBmaTn4ecKkas npoMbliBKa v
rMapaBnUYeckue UCTbiTaHus (ONpeccoBka)
Tpy6ONPOBOAOB CUCTEM TENNoNoTpedneHns MK/] 0,00 2024 ron
ObecneyeHue yCTpaHeHus asapuit Ha
BHYTDVAOMOBbIX MHXEHEPHbIX CUCTEMAX MK/1 3109,86 2024 rox
NTOI'O - 3589,86

Paborsl ¥ YCJIYIH 110 ncha ﬁ»::.e HHOI'O M

A ....w R 1 M,Iwm @.v; \L&.ﬂ ST

Y6opka :ou#mwhom N NEeCTHUYHbIX _smuEms

Eon,_,wu 7] : E_e_scwcw_ TE
T Croumocts pa6o:

HTOPHH 34 N:NA roja

5422,30

ikt Cuding e NOH

oBeJICHHs PaboT

2024 ron

3arpaTtbl Ha cneL.uHBeHTapb 1 cpeacTea
3awmThl Ans ydopuwmubl

0,00

2024 ron




2024

YBopka npuaoMOBO#A TEPPUTOPUU [IpuiomoBas TeppuTOpHs 542231 2024 rox
3arparThl Ha cnew.MHBEeHTapb U CpeacTBa
umEﬂ?_ ANSi ABOPHUKE= ki [TputomoBas TeppuTOpHS 0,00 2024 ron
Mokoc Tpasbl Ha NPUAOMOBO TEPPUTOPUM [TpunomoBasi TeppuTOpHUs
= 2024 ron
. Hosbpb [IpuiomoBas TeppuTOpHS 1175
UTOI'O % 12019,61
Il oume a00THI M _,=, I ===,.,v.a cmE:Z co0 aHHEM ncanqwa_.::zow noMeneHuii 3a N@NA roj
___ Hammeno 10 1] pabor | Crommocts pabor | llepuoit poBenienns pabor
Yenyru omo:stmm_oEms ocB:swm:ss 9568,80 il 2024 ron
Ycnyrii nNaTexHoro areHTa 1642,65 2024 ron
BosHarpaxaeHue npeaceaartento copera
noma 2312,44 - - am..owA roj
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